
Uchwała Nr LXIV/37/07
Uchwała w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu Powiatu Garwolińskiego w sprawie pozbawienia
kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie Powiatu Garwolińskiego

Uchwała Nr LXIV/37/07
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 18 września 2007 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu Powiatu Garwolińskiego w sprawie pozbawienia
kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie Powiatu Garwolińskiego

Na podstawie  art.  10 ust.  2 w związku z  art.  6a  ust.  2 ustawy z  dnia  21 marca  1985 r.  o  drogach
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115) Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala co następuje:

§1

Opiniuje  pozytywnie  wniosek Zarządu  Powiatu  Garwolińskiego  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej  odcinka  drogi  powiatowej  Nr 1331W  Głosków – Unin – Reducin od pkt.  referencyjnego nr
3862009 (skrzyż. z  drogą powiatową Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka – Miastków Kościelny – Zwola
Poduchowna  –  Żelechów  –  Dudki  –  Trojanów)  do  pkt.  referencyjnego  nr  3862022  (skrzyż.  z  drogą
powiatową  Nr 1341W  Od drogi  Nr 17 – Mierżączka  –  Reducin  – Chęciny – Łąki)  na  terenie  Powiatu
Garwolińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do  uchwały  Zarządu  Powiatu  Otwockiego  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  Zarządu  Powiatu
Garwolińskiego w sprawie pozbawienia kategorii  drogi  powiatowej odcinka drogi  powiatowej na terenie
Powiatu Garwolińskiego

Pismem z  dnia  30  lipca  2007  r.  znak:  OA.  0065-111/07  Zarząd  Powiatu  Garwolińskiego  wystąpił do
Zarządu Powiatu Otwockiego o zaopiniowanie wniosku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej
odcinka drogi powiatowej Nr 1331W Głosków – Unin – Reducin od pkt. referencyjnego nr 3862009 (skrzyż.
z  drogą  powiatową  Nr 1330W  Garwolin  – Oziemkówka  – Miastków Kościelny – Zwola  Poduchowna  –
Żelechów – Dudki – Trojanów) do pkt. referencyjnego nr 3862022 (skrzyż. z drogą powiatową Nr 1341W
Od drogi Nr 17 – Mierżączka – Reducin – Chęciny – Łąki) na terenie Powiatu Garwolińskiego.
Po zapoznaniu się  z  w/w wnioskiem Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku wyraził pozytywną opinię  w
przedmiotowej sprawie.
Kompetencja  Zarządu Powiatu do  wyrażenia  opinii  w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej
położonej na terenie powiatu sąsiedniego wynika z art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115).


